
 

Indrumători an 2023-2024 
Facultatea de Zootehnie și Biotehnologii 

 

Licență  
Zootehnie 
Anul I Prof.dr. Sima Nicușor nicusor.sima@usamvcluj.ro 
Anul II Sef lucr.dr. Adela Moise adela.moise@usamvcluj.ro 
Anul III Conf.dr. Simona Pașcalău simona.pascalau@usamvcluj.ro 
Anul IV Conf.dr Cristian Coroian cristian.coroian@usamvcluj.ro 
Licență 
Biotehnologii 
Anul I Sef lucr.dr.Bogdan Vlaic bogdan.vlaic@usamvcluj.ro 
Anul II Asist.dr. Andrada Ihut andrada.ihut@usamvcluj.ro 
Anul III Prof.dr. Aurelia Coroian aurelia.coroian@usamvcluj.ro  
Anul IV Sef lucr.dr Adriana Urcan adriana.urcan@usamvcluj.ro 
Licență  
Comportamentul și bunăstarea animalelor 
Anul I Prof. dr. Alina Rusu alina.rusu@usamvcluj.ro 
Masterat  
Managementul creșterii animalelor și acvacultură 
Anul I Conf.dr. Zamfir Marchiș zamfir.marchiș@usamvcluj.ro 
Anul II Sef lucr. dr. Eugen Jurco eugen.jurco@usamvcluj.ro 

Masterat  
Managementul calității produselor de origine animalieră 
Anul I Prof.dr. Dărăban Stelian stelian.daraban@usamvcluj.ro 
Anul II Sef lucr.dr Claudia Pașca claudia.pasca@usamvcluj.ro 
Masterat  
Ethology and human animal interaction 
Anul I Prof.dr. Constantinescu Radu radu.constantinescu@usamvcluj.ro 
Anul II Prof. dr. Alina Rusu alina.rusu@usamvcluj.ro 
Masterat 
Managementul resurselor din acvacultură 
Anul I Conf. dr. Daniel Cocan daniel.cocan@usamvcluj.ro 
Anul II Conf. dr. Daniel Cocan daniel.cocan@usamvcluj.ro 
Masterat  
Biotehnologii aplicate / Applied Biotechnologies 
Anul I Prof.dr.Camelia Răducu camelia.raducu@usamvcluj.ro 
Anul II Sef lucr.dr.Bogdan Vlaic bogdan.vlaic@usamvcluj.ro 

 
Decan, 

Prof. dr. Daniel S. Dezmirean 


